THE ALFAZL
QADIAN

فی پرچہ تین پیسے
اختیار
ہفتہ میں تین بار
الفصل
قادیان

ایڈیٹر
عزیز
اسٹریٹ
حافظ جمال
پندرہواں

قیمت سالانہ
شش ماہی
سہ ماہی
پندرہواں

جماعت احمدیہ کراچی (۱۹۲۵ء) میں حضرت ایشہ الدین محوود صاحبہ علیہ السلام کی زبانی اور تین جاری فرمایا
مورخہ ۸ جنوری ۱۹۲۵ء
مطابق ۳۱ جمادی الثانی ۱۳۴۴ھ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

المنیہ

حضرت اقدس سیدنا خلیفۃ المسیح ثانی ایده اللہ منصرہ کی
صحت اچھا رہا ہے
خانہ ان حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام اور حضرت
خلیفۃ المسیح اولیٰ رحمہ کے اہل و عیال میں بھی خدا تعالیٰ کے فضل
سے ہر طرح سے غیریت ہے
مورخہ ۳ جنوری بعد نماز عصر ایک مذہبی سکھ حضرت خلیفۃ المسیح
ثانی کے ہاتھ پر حلقہ بگوش اسلام ہو کر سلسلہ عالیہ احمدیہ میں داخل
ہوا۔